PORTARIA N025 DE 13 DE JUNHO DE 2025
"Dispõe sobre a exoneração de servidor que menciona

Ronaldo da Silva Alves Presidente da Câmara Municipal de Barrinha, no uso de suas
atribuições legais RESOLVE:

Art. l - A pedido da Senhora Leticia Coelho da Silva CPF 388.384.298-20, fica exonerada do
seu cargo de Assessora Parlamentar a partir desta.

Art. 21- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se

Câmara Municipal de Barrinha, 13 de junho de 2025

11L  à  ALVES
a Câmaraa0 da

Publicado por afixação no local de costume na data supra.

C
ântara 9xnnícípal he &arrín4ít

Estado de São Paulo

Rua Humberto Biancardi, 110- Centro - CEP 14860-000 - Fone: (16) 3943-2060
E-mail: camarabarrinha.sp.Ieg.br 	 Site: www.barrinha.sp.leg.br